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Serce dla płuc – Katowicka gra z WOŚP! 

 

Ostatnia niedziela stycznia kojarzona jest przede wszystkim z jednym wydarzeniem – finałem 

Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Galeria Katowicka włączy się w tegoroczną akcję przez cały 

weekend 26-28 stycznia, goszcząc Sztab i Studio Finałowe oraz dołączając do internetowych aukcji. 

Zebrane w Katowickiej środki zasilą cel 32. Finału WOŚP, czyli diagnozowanie i leczenie chorób 

płuc u dzieci i dorosłych.  

 

– Najbliższa niedziela znowu zmieni Polskę w miejsce pełne miłości i dobrej woli. Tysiące kultowych 

serduszek  będziemy, jak co roku, obserwować także w Katowicach i samej Katowickiej. Z radością 

dołączamy kolejny raz do tej wspaniałej akcji – tym razem to właśnie u nas będzie się mieścił regionalny 

Sztab Główny, a w nim Studio Finałowe – mówi Anna Szczerkowska, marketing managerka Galerii 

Katowickiej.  

 

– Zaczynamy wspólną grę już w piątek 26 stycznia. Dzięki lokalizacji Galerii Katowickiej w samym centrum 

będziemy mogli dotrzeć do jeszcze większej, niż zwykle, liczby mieszkańców. Zachęcamy do włączania 

się w aukcje i aktywności, które zaplanowaliśmy – dodaje Kamila Dec, organizatorka Katowickiego Finału 

WOŚP. 

 

Sztab w Katowickiej ulokowany będzie na parterze, przy wejściu od ul. 3go Maja. Na miejscu 

wolontariuszom będą rozdawane specjalne identyfikatory upoważniające do kwestowania. W tym samym 

czasie Sztab będzie też pełnił funkcję Studia Finałowego, w którym gospodarz Krzysztof Pieczyński 

poprowadzi inspirujące rozmowy z zaproszonymi gośćmi oraz osobami, które zaangażowane są 

w organizację Katowickiego Finału WOŚP. W studiu prezentowane będą także aukcyjne przedmioty, 

zachęcające do licytowania na rzecz Orkiestry.  

 
Katowicka zasila pulę tegorocznych aukcji kartą podarunkową o wartości 500 zł na zakupy z personalną 

stylistką – warto poznać opinie ekspertki w dziedzinie budowy wizerunku, zwłaszcza przed zbliżającym się 

wielkimi krokami wiosennym uzupełnianiem garderoby. 

Zakupy ze stylistką licytować można na aukcji WOŚP w serwisie Allegro pod linkiem: 

https://allegro.pl/oferta/1857-zakupy-w-galerii-katowickiej-ze-stylistka-agata-pietka-15075933586 
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Na wielki niedzielny finał organizatorzy zaplanowali liczne atrakcje, m.in. kursy pierwszej pomocy, animacje 

dla najmłodszych, spotkania z ciekawymi osobami. W Sztabie Głównym przygotowywane będą także 

aktywności związane bezpośrednio z 32. Finałem WOŚP, który odbywać się będzie na katowickim rynku.  

 

Sztab WOŚP #1857 

tel.: +48 881 33 77 16 

mail: sztab1857katowice@gmail.com 

www: https://katowice-1857.wosp.pl/ 

FB: https://www.facebook.com/SztabWospKatowice1857 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 

 

 

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD czy Douglas. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – najnowocześniejszą w 

Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. Centrum handlowe 

połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem autobusowym komunikacji 

miejskiej.  

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. 

Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za 

zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni 

handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska. 
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